
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
SV Petersaurach 1   SG Weihenzell 1 1128:1089

E Wäger Sarah 384
Schmidt Jana 376
Bangel Elias 368

Reinke Annika 372
Veit Toni 362
Reinke Lukas 355

HSG Windsbach 1   SV Petersaurach 3 1082:1007
Schwab Laura 377
Strauß Niclas 367
Ledwig Franziska 338

Betz Christoph 346
Lierhammer Peter 331
Mittinger Marco 330

SV Lehrberg 1   SV Petersaurach 2 1100:1009
Ott Justus 394
Tyrach Felix 358
Lober Ann-Katrin 348

Scherzer Fabian 360
Lindner Tim 349
Schlierf Peter 300

Tabelle

  1. SV Petersaurach 1   2 : 0   Punkte 1128  Ringe Schnitt:    1128,00
  2. SV Lehrberg 1   2 : 0   Punkte 1100  Ringe Schnitt:    1100,00
  3. HSG Windsbach 1   2 : 0   Punkte 1082  Ringe Schnitt:    1082,00
  4. SG Weihenzell 1   0 : 2   Punkte 1089  Ringe Schnitt:    1089,00
  5. SV Petersaurach 2   0 : 2   Punkte 1009  Ringe Schnitt:    1009,00
  6. SV Petersaurach 3   0 : 2   Punkte 1007  Ringe Schnitt:    1007,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 394 Ringe
  2. Wäger Sarah SV Petersaurach 1 384 Ringe
  3. Schwab Laura HSG Windsbach 1 377 Ringe
  4. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 376 Ringe
  5. Reinke Annika SG Weihenzell 1 372 Ringe
  6. Bangel Elias SV Petersaurach 1 368 Ringe
  7. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 367 Ringe
  8. Veit Toni SG Weihenzell 1 362 Ringe
  9. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 360 Ringe
10. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 358 Ringe
11. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 355 Ringe
12. Lindner Tim SV Petersaurach 2 349 Ringe
13. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 348 Ringe
14. Betz Christoph SV Petersaurach 3 346 Ringe
15. Ledwig Franziska HSG Windsbach 1 338 Ringe
16. Lierhammer Peter SV Petersaurach 3 331 Ringe
17. Mittinger Marco SV Petersaurach 3 330 Ringe
18. Schlierf Peter SV Petersaurach 2 300 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SG Elbersroth 1   SSV Egenhausen 1 1015:1043

Baumgärtner Daniela 372
Abel Matthias 366
Nusselt Lena 277

Heindel Ludwig 359
Heindel Thomas 349
E Guggenberger Henrik 335

SV Rauenzell 1   SG Herrieden 1 1067:956
Weis Tamara 377
Hörauf Amelie 346
E Göppel Hannah 344

Raab Jan 351
Moser Max 330
Brandl David 275

SG Dorfgütingen 1   SV Lehrberg 2 985:904
Bach Julian 355
Poschner Simon 322
Redetzki Fabian 308

Meier Franziska 335
Güllich Niklas 310
E Selz Bastian 259

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   2 : 0   Punkte 1067  Ringe Schnitt:    1067,00
  2. SSV Egenhausen 1   2 : 0   Punkte 1043  Ringe Schnitt:    1043,00
  3. SG Dorfgütingen 1   2 : 0   Punkte 985  Ringe Schnitt:    985,00
  4. SG Elbersroth 1   0 : 2   Punkte 1015  Ringe Schnitt:    1015,00
  5. SG Herrieden 1   0 : 2   Punkte 956  Ringe Schnitt:    956,00
  6. SV Lehrberg 2   0 : 2   Punkte 904  Ringe Schnitt:    904,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Weis Tamara SV Rauenzell 1 377 Ringe
  2. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 372 Ringe
  3. Abel Matthias SG Elbersroth 1 366 Ringe
  4. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 359 Ringe
  5. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 355 Ringe
  6. Raab Jan SG Herrieden 1 351 Ringe
  7. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 349 Ringe
  8. Hörauf Amelie SV Rauenzell 1 346 Ringe
  9. Göppel Hannah SV Rauenzell 1 344 Ringe
10. Guggenberger Henrik SSV Egenhausen 1 335 Ringe
11. Meier Franziska SV Lehrberg 2 335 Ringe
12. Moser Max SG Herrieden 1 330 Ringe
13. Poschner Simon SG Dorfgütingen 1 322 Ringe
14. Güllich Niklas SV Lehrberg 2 310 Ringe
15. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 1 308 Ringe
16. Nusselt Lena SG Elbersroth 1 277 Ringe
17. Brandl David SG Herrieden 1 275 Ringe
18. Selz Bastian SV Lehrberg 2 259 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Meinhardswinden 1   SV Weißenbronn 1 872:1020

Apfelbacher Lara 325
E Sturm Tanja 311
Lorey Karina 236

E Sitzmann Lea 356
Sitzmann Lara 340
E Ittner Sebastian 324

SV Rauenzell 2   SV Schalkhausen 1 926:987
Rögele Antonia 319
Jung Elena 306
Jung Kristina 301

Kramer Jonas 345
Bischoff Daniel 329
Snella Kathrin 313

Tabelle

  1. SV Weißenbronn 1   2 : 0   Punkte 1020  Ringe Schnitt:    1020,00
  2. SV Schalkhausen 1   2 : 0   Punkte 987  Ringe Schnitt:    987,00
  3. HSG Ansbach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Rauenzell 2   0 : 2   Punkte 926  Ringe Schnitt:    926,00
  5. SV Meinhardswinden 1   0 : 2   Punkte 872  Ringe Schnitt:    872,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Sitzmann Lea SV Weißenbronn 1 356 Ringe
  2. Kramer Jonas SV Schalkhausen 1 345 Ringe
  3. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 1 340 Ringe
  4. Bischoff Daniel SV Schalkhausen 1 329 Ringe
  5. Apfelbacher Lara SV Meinhardswinden 1 325 Ringe
  6. Ittner Sebastian SV Weißenbronn 1 324 Ringe
  7. Rögele Antonia SV Rauenzell 2 319 Ringe
  8. Snella Kathrin SV Schalkhausen 1 313 Ringe
  9. Sturm Tanja SV Meinhardswinden 1 311 Ringe
10. Jung Elena SV Rauenzell 2 306 Ringe
11. Jung Kristina SV Rauenzell 2 301 Ringe
12. Lorey Karina SV Meinhardswinden 1 236 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 4
SV H.T.Steinbach 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 913:932

Kornfeld Jonas 322
E Zachai Janine 301
E Fischer Noah 290

Bauer Vincent 337
Pfahler Laura 331
E Gögelein Jonas 264

SSV Egenhausen 2   SV Weißenkirchberg 1 990:1009
Wust Michael 346
Wust Christoph 332
E Hörner Jan 312

Beck Fabian 350
Binder Matthias 332
Wick Tobias 327

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 1   2 : 0   Punkte 1009  Ringe Schnitt:    1009,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   2 : 0   Punkte 932  Ringe Schnitt:    932,00
  3. SG Bruckberg 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SSV Egenhausen 2   0 : 2   Punkte 990  Ringe Schnitt:    990,00
  5. SV H.T.Steinbach 1   0 : 2   Punkte 913  Ringe Schnitt:    913,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 1 350 Ringe
  2. Wust Michael SSV Egenhausen 2 346 Ringe
  3. Bauer Vincent SV Leibelbach-Heuberg 1 337 Ringe
  4. Wust Christoph SSV Egenhausen 2 332 Ringe
  5. Binder Matthias SV Weißenkirchberg 1 332 Ringe
  6. Pfahler Laura SV Leibelbach-Heuberg 1 331 Ringe
  7. Wick Tobias SV Weißenkirchberg 1 327 Ringe
  8. Kornfeld Jonas SV H.T.Steinbach 1 322 Ringe
  9. Hörner Jan SSV Egenhausen 2 312 Ringe
10. Zachai Janine SV H.T.Steinbach 1 301 Ringe
11. Fischer Noah SV H.T.Steinbach 1 290 Ringe
12. Gögelein Jonas SV Leibelbach-Heuberg 1 264 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 5
SG Aurach 1   SSV Lohr 1 866:864

Stenzel Jasmin 335
Leis Tamara 324
Leis Dennis 207

Schröder Lisa-Marie 346
Langen Philipp 267
Schauer Emma 251

KSK Thürnhofen 1   SV Larrieden 1 947:915
E Klein Daria 348
May Theresa 323
Häffner Jan 276

Brenner Armin 319
Binder Lara 305
E Brenner Norbert 291

Tabelle

  1. KSK Thürnhofen 1   2 : 0   Punkte 947  Ringe Schnitt:    947,00
  2. SG Aurach 1   2 : 0   Punkte 866  Ringe Schnitt:    866,00
  3. SV Insingen 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Larrieden 1   0 : 2   Punkte 915  Ringe Schnitt:    915,00
  5. SSV Lohr 1   0 : 2   Punkte 864  Ringe Schnitt:    864,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Klein Daria KSK Thürnhofen 1 348 Ringe
  2. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 1 346 Ringe
  3. Stenzel Jasmin SG Aurach 1 335 Ringe
  4. Leis Tamara SG Aurach 1 324 Ringe
  5. May Theresa KSK Thürnhofen 1 323 Ringe
  6. Brenner Armin SV Larrieden 1 319 Ringe
  7. Binder Lara SV Larrieden 1 305 Ringe
  8. Brenner Norbert SV Larrieden 1 291 Ringe
  9. Häffner Jan KSK Thürnhofen 1 276 Ringe
10. Langen Philipp SSV Lohr 1 267 Ringe
11. Schauer Emma SSV Lohr 1 251 Ringe
12. Leis Dennis SG Aurach 1 207 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 6
SG Schillingsfürst 1   SV Weißenkirchberg 2 852:880

Grüner Nino 324
Taupitz Julian 274
E Heger Leon 254

Beck Nathanael 308
E Wagner Michael 297
Krauß Kyara 275

SV Virnsberg 1   SV Lichtenau 1 762:795
Wiesinger Lana 295
Ehrmann Nico 243
Bradley Timo 224

Hofmann Niklas 282
Hofmann Aliyah 281
Buttgereit Saskia 232

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   2 : 0   Punkte 880  Ringe Schnitt:    880,00
  2. SV Lichtenau 1   2 : 0   Punkte 795  Ringe Schnitt:    795,00
  3. SG Burgoberbach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SG Schillingsfürst 1   0 : 2   Punkte 852  Ringe Schnitt:    852,00
  5. SV Virnsberg 1   0 : 2   Punkte 762  Ringe Schnitt:    762,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Grüner Nino SG Schillingsfürst 1 324 Ringe
  2. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 308 Ringe
  3. Wagner Michael SV Weißenkirchberg 2 297 Ringe
  4. Wiesinger Lana SV Virnsberg 1 295 Ringe
  5. Hofmann Niklas SV Lichtenau 1 282 Ringe
  6. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 281 Ringe
  7. Krauß Kyara SV Weißenkirchberg 2 275 Ringe
  8. Taupitz Julian SG Schillingsfürst 1 274 Ringe
  9. Heger Leon SG Schillingsfürst 1 254 Ringe
10. Ehrmann Nico SV Virnsberg 1 243 Ringe
11. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 1 232 Ringe
12. Bradley Timo SV Virnsberg 1 224 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Wäger Sarah 384 Ringe 1128 Ringe
Schmidt Jana 376 Ringe
Bangel Elias 368 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 394 Ringe 1100 Ringe
Tyrach Felix 358 Ringe
Lober Ann-Katrin 348 Ringe

3. SG Weihenzell 1 Reinke Annika 372 Ringe 1089 Ringe
Veit Toni 362 Ringe
Reinke Lukas 355 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 394 Ringe
  2. Wäger Sarah SV Petersaurach 1 384 Ringe
  3. Schwab Laura HSG Windsbach 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Weis Tamara SV Rauenzell 1 377 Ringe
  5. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 376 Ringe
  6. Reinke Annika SG Weihenzell 1 372 Ringe
  7. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 372 Ringe
  8. Bangel Elias SV Petersaurach 1 368 Ringe
  9. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 367 Ringe
10. Abel Matthias SG Elbersroth 1 366 Ringe
11. Veit Toni SG Weihenzell 1 362 Ringe
12. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 360 Ringe
13. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 359 Ringe
14. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 358 Ringe
15. Sitzmann Lea SV Weißenbronn 1 356 Ringe


